

MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS

Nøddelunden 53
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Jan Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS
 Nøddelunden 53
 6800 Varde

CVR-nr: 20923202
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malerfirma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 35.763 mod overskud i 2018 på kr. 37.076. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 299.884.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		404.179	379.212
Personaleomkostninger	1	-335.943	-336.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.780	16.165
Resultat af ordinær primær drift		50.456	58.705
Andre finansielle omkostninger		-4.412	-10.345
Ordinært resultat før skat		46.044	48.360
Skat af årets resultat		-10.281	-11.284
Årets resultat		35.763	37.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-14.237	-12.924
I alt		35.763	37.076

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.340	71.120
Materielle anlægsaktiver i alt		53.340	71.120
Anlægsaktiver i alt		53.340	71.120
Fremstillede varer og handelsvarer		15.855	16.221
Varebeholdninger i alt		15.855	16.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.153	112.184
Tilgodehavende skat		4.300	8.181
Periodeafgrænsningsposter		1.261	4.000
Tilgodehavender i alt		76.714	124.365
Likvide beholdninger		324.375	659.682
Omsætningsaktiver i alt		416.944	800.268
Aktiver i alt		470.284	871.388

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		124.884	139.121
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		299.884	314.121
Hensættelse til udskudt skat		2.942	3.922
Hensatte forpligtelser i alt		2.942	3.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.115	1.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.668	160.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.675	391.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.458	553.345
Gældsforpligtelser i alt		167.458	553.345
Passiver i alt		470.284	871.388

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	301402	302586
Pensionsbidrag	22298	23726
Andre omkostninger til social sikring	12243	10360
	335943	336672

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret